АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от_18.10.2017  №  837
                   г. Карабаш

О назначении лица, ответст-

венного за реализацию госу-

дарственной национальной

политики на территории
Карабашского городского

округа
     Во исполнение пункта 5 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по межнациональным отношениям от 28.08.2017г. № Пр-1710, согласно Плана мероприятий по реализации «Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации до 2025 года» в Карабашском городском округе:
     1. Назначить лицом, ответственным за реализацию государственной национальной политики на территории Карабашского городского округа, заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам Чернову А.С.
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.
     3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа

О.Г.Буданов